RETIFICAÇÃO  DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EDITAL Nº 07/2019

PROCESSO SEI Nº 23243.004316/2019-31
DOCUMENTO SEI Nº 0515543

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EDITAL Nº 7/2019/PVZN - CGAB/IFRO, DE 21 DE MARÇO DE 2019

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e por meio de sua Diretoria de Ensino,
torna pública a retificação do Edital de Homologação das inscrições, cujas alterações estão a seguir supracitadas:

ONDE SE LÊ:

Quadro 1 - Relação de alunos inscritos e situação da inscrição.

Nome Curso Turma/Ano Disciplina/Projeto que deseja
ser monitor

Situação da
inscrição

Adriana da Costa Abreu Informática para Internet -
Subsequente 2018/2 Projeto GOIFRO Indeferida

Ânderson Gomes De Souza Computação Gráfica -
Concomitante 2018/1 Desenho Assistido por

Computador (CAD II) Indeferida

Antônio Damásio Araujo
Souza Administração - Subsequente 2019/1 Projeto GOIFRO Deferida

Auriana Galvão da Silva Gestão Pública - Tecnólogo 2019/1 Projeto GOIFRO Indeferida
Cleber Silva e Moura Gestão Pública - Tecnólogo 2018/1 Matemática Básica e Aplicada Deferida

Cleicianne do Nascimento
Lima Finanças - Subsequente 2018/2 Matemática Financeira Indeferida

Daniel Gomes Cardozo Computação Gráfica -
Concomitante 2017/1 Desenho Assistido por

Computador (CAD II) Deferida

Elenice Liborio Gestão Comercial - Tecnólogo 2018/2 Projeto Escola de Negócios Deferida
Elma coutinho Ferreira Gestão Comercial - Tecnólogo 2018/2 Projeto Escola de Negócios Deferida

Hendy Fernandes Cordeiro Gestão Comercial - Tecnólogo 2018/2 Projeto Escola de Negócios Deferida

João pereira dos santos Informática para Internet -
Subsequente 2019/1 Fundamento de

Desenvolvimento Web Deferida

Leonardo Xavier da Silva Informática para Internet -
Subsequente 2018/2 Fundamento de

Desenvolvimento Web Deferida

Lucas Benedito Bezerra da
Silva

Computação Gráfica -
Concomitante 2018/1 Desenho Assistido por

Computador (CAD II) Indeferida

Magdiel da Silva Moreno
Lopes

Computação Gráfica -
Concomitante 2018/1 Desenho Assistido por

Computador (CAD II) Indeferida

Marinalba dos santos silva Gestão Pública - Tecnólogo 2019/1 Projeto Escola de Negócios Indeferida
Matheus Barreto dos Santos Gestão Pública - Tecnólogo 2017/1 Matemática Básica e Aplicada Deferida

Natália dos Santos Andrade Computação Gráfica -
Concomitante 2018/1 Desenho Assistido por

Computador (CAD II) Indeferida

Raymesson Rayan marques
de jesus

Computação Gráfica -
Concomitante 2017/1 Desenho Assistido por

Computador (CAD II) Deferida

Sandy Pereira Campos Informática para Internet -
Subsequente 2018/2 Fundamento de

Desenvolvimento Web Deferida

Silas Ruiz Leite Gestão Pública - Tecnólogo 2018/1 Gestão de Micro e Pequenas
Empresas Indeferida

Telma Alves de Oliveira Informática para Internet -
Subsequente 2018/2 Introdução à Informática Deferida

Thaianne Favacho Nogueira
Fernandes Gestão Comercial - Tecnólogo 2018/2 Projeto Escola de Negócios Deferida

Thaianne Favacho Nogueira
Fernandes Gestão Comercial - Tecnólogo 2018/2 Gestão de Micro e Pequenas

Empresas Indeferida

Valéria Ramos Carvalho Administração -
Concomitante 2018/2 Gestão de Micro e Pequenas

Empresas Indeferida

Valéria Ramos Da Silva Administração - Subsequente 2019/1 Projeto GOIFRO Deferida

LEIA-SE:

Quadro 1 - Relação de alunos inscritos e situação da inscrição.

Nome Curso Turma/Ano Disciplina/Projeto que deseja
ser monitor

Situação da
inscrição

Adriana da Costa Abreu Informática para Internet -
Subsequente 2018/2 Projeto GOIFRO Indeferida**

Ânderson Gomes De Souza Computação Gráfica -
Concomitante 2018/1 Desenho Assistido por

Computador (CAD II) Indeferida*

Antônio Damásio Araujo
Souza Administração - Subsequente 2019/1 Projeto GOIFRO Deferida

Auriana Galvão da Silva Gestão Pública - Tecnólogo 2019/1 Projeto GOIFRO Indeferida**
Cleber Silva e Moura Gestão Pública - Tecnólogo 2018/1 Matemática Básica e Aplicada Deferida

Cleicianne do Nascimento
Lima Finanças - Subsequente 2018/2 Matemática Financeira Indeferida*

Daniel Gomes Cardozo Computação Gráfica -
Concomitante 2017/1 Desenho Assistido por

Computador (CAD II) Deferida

Elenice Liborio Gestão Comercial - Tecnólogo 2018/2 Projeto Escola de Negócios Deferida
Elma coutinho Ferreira Gestão Comercial - Tecnólogo 2018/2 Projeto Escola de Negócios Deferida

Hendy Fernandes Cordeiro Gestão Comercial - Tecnólogo 2018/2 Projeto Escola de Negócios Deferida

João pereira dos santos Informática para Internet -
Subsequente 2019/1 Fundamento de

Desenvolvimento Web Deferida

Leonardo Xavier da Silva Informática para Internet -
Subsequente 2018/2 Fundamento de

Desenvolvimento Web Deferida

Lucas Benedito Bezerra da
Silva

Computação Gráfica -
Concomitante 2018/1 Desenho Assistido por

Computador (CAD II) Indeferida*

Magdiel da Silva Moreno
Lopes

Computação Gráfica -
Concomitante 2018/1 Desenho Assistido por

Computador (CAD II) Indeferida*

Marinalba dos santos silva Gestão Pública - Tecnólogo 2019/1 Projeto Escola de Negócios Indeferida**
Matheus Barreto dos Santos Gestão Pública - Tecnólogo 2017/1 Matemática Básica e Aplicada Deferida

Natália dos Santos Andrade Computação Gráfica -
Concomitante 2018/1 Desenho Assistido por

Computador (CAD II) Indeferida*

Raymesson Rayan marques
de jesus

Computação Gráfica -
Concomitante 2017/1 Desenho Assistido por

Computador (CAD II) Deferida

Sandy Pereira Campos Informática para Internet -
Subsequente 2018/2 Fundamento de

Desenvolvimento Web Deferida

Silas Ruiz Leite Gestão Pública - Tecnólogo 2018/1 Gestão de Micro e Pequenas
Empresas Indeferida*

Telma Alves de Oliveira Informática para Internet -
Subsequente 2018/2 Introdução à Informática Deferida

Thaianne Favacho Nogueira
Fernandes Gestão Comercial - Tecnólogo 2018/2 Projeto Escola de Negócios Deferida

Thaianne Favacho Nogueira
Fernandes Gestão Comercial - Tecnólogo 2018/2 Gestão de Micro e Pequenas

Empresas Indeferida*

Valéria Ramos Carvalho Administração -
Concomitante 2018/2 Gestão de Micro e Pequenas

Empresas Indeferida*

Valéria Ramos Da Silva Administração - Subsequente 2019/1 Projeto GOIFRO Deferida

* Não atende o item 4.2 c do Edital de seleção.

** Não atende os critérios do quadro 1 do item 3.2 do Edital de seleção.

Porto Velho, 26 de março de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 26/03/2019, às 18:04,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0515543 e o código CRC
FB1860D2.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.004316/2019-31 SEI nº 0515543